4. Draudimai.

4.1. Rangovo civilinės atsakomybės savanoriškasis draudimas:  taikoma tokiomis sąlygomis: 

4.2.1. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažesnė nei 5 proc. nuo Kainos 

(pradinės Sutarties vertės) (be PVM), bet ne mažiau nei 43.400 eurų (keturiasdešimt trys 

tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 

5. Sutarties
įvykdymo
užtikrinimas.

Garantinių 
įsipareigojimų 
užtikrinimas 

5.1. Garantinio laikotarpio įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimas: taikoma tokiomis sąlygomis: 

5.2.1. Garantinio laikotarpio įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimo suma: